UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

BAN CHỈ ĐẠO CHƢƠNG TRÌNH

PHÁT TRIỂN THANH NIÊN

Số:            /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Bình, ngày      tháng 7 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

thực hiện Chƣơng trình Phát triển thanh niên tỉnh Quảng Bình

giai đoạn 2011 - 2020

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO

CHƢƠNG TRÌNH PHÁT TRIỂN THANH NIÊN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Quyết định số 1562/QĐ-UBND ngày 09/7/2012 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Bình ban hành Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Quảng Bình

giai đoạn 2011 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 1909/QĐ- CT ngày 20 tháng 8 năm 2012 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Bình về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình

phát triển thanh niên tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2011 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-BCĐ ngày 07/11/2012 của Trưởng ban Chỉ

đạo về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình

Phát triển thanh niên tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2011-2020;

Căn cứ Quyết định số         /QĐ- CT ngày    tháng 7 năm 2014 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Bình về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo thực hiện

Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2011 - 2020;

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo tại Công văn số:…….

/BCĐCTPTTN ngày     tháng 7 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều tại “Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo thực hiện Chương trình Phát triển thanh niên tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2011

- 2020” được ban hành kèm theo Quyết định số 117 /QĐ-BCĐ ngày 07 tháng 11

năm 2012 của Trưởng Ban Chỉ đạo như sau:

1. Sửa đổi, bổ sung khoản 3, Điều 7 - Phó Trưởng ban Thường trực Ban

Chỉ đạo - Giám đốc Sở Nội vụ: “3. Chủ trì các cuộc họp của Ban Chỉ đạo khi

Trưởng ban vắng mặt hoặc khi được Trưởng ban ủy quyền; thay mặt Trưởng ban

xử lý các công việc thường xuyên của Ban Chỉ đạo. Tổ chức họp hoặc làm việc

với một số thành viên BCĐ, đơn vị liên quan để giải quyết những nội dung theo

Kế hoạch thực hiện Chương trình PTTN đã được phê duyệt”.

DỰ THẢO

2.  Sửa đổi, bổ sung Điều 10:

“Điều 10. Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo do Thường trực Ban Chỉ đạo đề

nghị và được Trưởng ban quyết định. Tổ trưởng Tổ giúp việc do một lãnh đạo Sở

Nội vụ làm Tổ trưởng và được tham dự tất cả các cuộc họp của Ban Chỉ đạo;

thành viên Tổ giúp việc là cán bộ hoặc công chức tham mưu quản lý nhà nước về

thanh niên tại một số sở, ban, ngành cấp tỉnh”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thường trực, các thành viên, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Chương trình

phát triển thanh niên; các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3; CHỦ TỊCH
- Bộ Nội vụ;
- CT, các PCT;

- VP UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu VT, CTTN.

TRƢỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tiến Hoàng